МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЁРТАЯ СЕССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.06.2011  №  78-ПС

О  выплате  денежной  компенсации
депутатам Городского Совета депутатов
муниципального  образования  «Город
Новодвинск» четвёртого  созыва  за  2-й
квартал 2011 года

В соответствии с Положением об условиях и порядке предоставления гарантий
осуществления полномочий выборных лиц местного самоуправления муниципального
образования «Город Новодвинск», утвержденным решением 12-й сессии Городского
Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  четвёртого
созыва  от  27.05.2010  №  38,  Правилами  депутатской  этики  для  депутатов  Совета
депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденными
решением  3-й  сессии  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город
Новодвинск» второго созыва от 28.09.2000 № 34,

Городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выплатить денежную компенсацию депутатам Городского Совета депутатов

муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  четвёртого  созыва,
осуществляющим свою деятельность на непостоянной основе,  за  2-й квартал 2011
года в следующих размерах:

1.1. заместителю председателя Городского Совета,
       председателям постоянных комиссий Городского Совета - по 10 659 рублей;
1.2. членам постоянных комиссий Городского Совета                - по 8 527 рублей.
2.  Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации муниципального

образования  «Город  Новодвинск»  произвести  расчет  денежной  компенсации  в
соответствии с вышеназванным Положением.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2011 года.

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» четвёртого созыва                                                   А.Г.Жеганов